PODER LEGISLATIVO DE BOM

RETIRO DO SUL
CNPJ 92.454.925/0001-20

Rua Reinaldo Noschang, nº. 80

secretaria@camarabrsul.brtdata.com.br

Fone/Fax (0**51) 3766-1187 CEP 95.870-000

                                                                                                                                             1

                             REQUERIMENTO 02/2018

Excelentíssimo Senhor Airton Giacomini,

Presidente e demais de Vereadores desta Câmara de Bom Retiro do Sul-RS.

                   O Vereador abaixo signatário requer após tramitação regimental e ouvido

o Plenário, que o Senhor Presidente desta Casa solicite A Gerencia Regional da RGE-

SUL de Lajeado as seguintes providências:

• A remoção de um Poste de abastecimento de energia elétrica junto

entrada da garagem da residência nº 255 na Rua General Flores da

Cunha de propriedade de André Juliano Pereira da Silva, Bairro São

Jorge, Bom retiro do Sul, cfe. Fotos integrantes a este.

                                        N. Termos

                                                          P. Deferimento

                                     Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2018.

Mensagem Justificativa:
                     O Poste supracitado está
dificultado o acesso a moradia no local.